
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00115979-UNC-VDE#FP

 
VISTO
El pedido de Prórroga de regularidad presentado por FREIJO, Daniela Paula; DNI: 39936330 para la asignatura
Escuelas corrientes y sistemas de la psicología contemporánea  y

CONSIDERANDO
Que de acuerdo al contexto de emergencia sanitaria y académica la estudiante ha presentado la solicitud por correo
electrónico, adjuntando la documentación requerida: certificado de estudiante regular, certificación correspondiente a
la causal que fundamenta su pedido.

Que FREIJO, Daniela Paula; DNI: 39936330 ha cumplimentado las condiciones establecidas en la RHCD 260/03
para otorgarles la prórroga de regularidad, en la asignatura solicitada.

Por ello, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
RESUELVE

ARTÍCULO 1: Otorgar prórroga de regularidad a la estudiante FREIJO, Daniela Paula; DNI: 39936330 en
la asignatura Escuelas corrientes y sistemas de la psicología contemporánea. 

ARTÍCULO 2: Comunicar a los/as Profesores Titulares y/o a cargo de la cátedra Escuelas corrientes y sistemas de
la psicología contemporánea . 

ARTÍCULO 3: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar. 


	numero_documento: RD-2021-190-E-UNC-DEC#FP
	fecha: Miércoles 31 de Marzo de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-03-31T12:05:23-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Paula Irueste
	cargo_0: Secretaria
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-31T17:43:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Patricia ALTAMIRANO
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-31T17:41:58-0300
	GDE UNC




